CENTRO-FASE III”, Expediente PAA/299/2019,  correspondiente a las mejoras números
1, 2, y 3.

Con  fecha 29 de  Julio  de  2020  la  Junta  de  Gobierno  Local  adjudicó  a  la  empresa
AERONAVAL  DE  CONSTRUCCIONES  E  INSTALACIONES  S.A.U  con  CIF

A28526275, por un importe de CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA
Y OCHO euros (46.768,00€), más el IVA  correspondiente del 21% por valor de NUEVE
MIL  OCHOCIENTOS  VEINTIÚN  euros  con VEINTIOCHO céntimos  de  euros
(9.821,28€),  lo  que  supone  un  total  de  CINCUENTA  Y  SEIS  MIL  QUINIENTOS
OCHENTA  Y  NUEVE  euros  con VEINTIOCHO céntimos  de  euros  (56.589,28€),